様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日
既設浄化槽再利用工事補助金交付申請書
　　新見市長　　　　　様
申請者　住所
フリガナ
氏名
（押印不要）
電話番号
　新見市既設浄化槽再利用工事補助金交付要綱第5条第1項の規定により次のとおり申請します。
	補助年度
	　　　　　　　　　　　年度

	補助金等の名称
	　既設浄化槽再利用工事補助金
新見市

	改造工事場所
	　新見市

	浄化槽の種別及び規模

	工事着工予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	施工工事店名(指定工事店)及び所在地
	　名称
　所在地
　代表者　　　　　　　　　　　TEL

	添付書類
	(1)位置図　　　　　　(3)見積書
(2)平面図　　　　　　(4)納税等状況調査同意書

	この申請を次のとおり決定してよろしいか。

	課長
	補佐
	主幹
	係長
	主任
	技師
	担当
	起案

	決裁

	通知

	決定区分
	　　　□　補助金を交付する　　　　□　補助金を交付しない

	決定理由

	条件

	補助金を交付しない理由

	補助金の交付年月日